
  

AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
SETTORE RECLUTAMENTO, CONTRATTUALIZZAZIONE E 
INCARICHI DEI DIRIGENTI E DEL PERSONALE TAB 

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo-93019-93514 

IL DIRETTORE GENERALE 

VISTO i D. Lgs n. 165/2001 e n. 150/2009  e ss.mm.ii.; 

VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 e ss.mm.ii.; 

VISTO il vigente CCNL del personale del Comparto Istruzione e Ricerca; 

VISTO il vigente CCI del personale dell’Università di Palermo; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Palermo; 

VISTO il Regolamento sull’organizzazione dei servizi tecnico-amministrativi 

dell’Università degli Studi di Palermo, emanato con D.R. 1327/2017; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 27.03.2023, n. 10/12 

avente ad oggetto: “Indirizzi strategici 2023/2027-Nuovo modello organizzativo 

dell’Amministrazione”;  

VISTA la D.D.G. n. 1791/2017 del 09.09.2017 e ss.mm. ii con cui è stato attivato 

il Servizio Speciale Sistema Bibliotecario di Ateneo; 

VISTO il D.R. n. 5121/2023 del 25.07.2023 con cui è stato emanato il nuovo 

Regolamento del Sistema bibliotecario e Archivio Storico di Ateneo- SBA;  

VISTA la D.D.G. n. 10691 del 17.10.2024 con la quale, ai sensi dell’art. 87 del 

CCL 2029-2021, è stata data pubblicità dell’Avviso interno per il conferimento di 

incarico di posizione organizzativa della UO “Biblioteca di Scienze Agrarie, 

alimentari e forestali” –Polo Bibliotecario di Scienze di Base e Applicate- Servizio 

Speciale Sistema Bibliotecario e Archivio Storico di Ateneo (SBA) presso la 

Direzione Generale; 

VISTA la D.D.G. n. 11704/2024 del 06.11.2024 con cui è stato disposto di poter 

conferire alla Dott.ssa Rosalia Marchese la responsabilità della U.O. Biblioteca di 

Scienze Agrarie, alimentari e forestali” – Polo Bibliotecario di Scienze di Base e 

Applicate- Servizio Speciale Sistema Bibliotecario e Archivio Storico di Ateneo 

(SBA) presso la Direzione Generale, in quanto dotata delle necessarie 

competenze; 

DISPONE 

Art. 1) A decorrere dal 15 novembre 2024, nell’ambito del Servizio Speciale 

Sistema Bibliotecario e Archivio Storico di Ateneo (SBA) presso la Direzione 

Generale viene conferito alla dott.ssa. Rosalia Marchese l’incarico di 

responsabilità della UO “Biblioteca di Scienze Agrarie, alimentari e forestali” 

all’interno del Polo Bibliotecario di Scienze di Base e Applicate e attribuita la 

correlata indennità pari a € 3.400,00 a.l., revocandole contestualmente l’incarico 

conferitole con D.D.G. n. 7728/2024 del 01.08.2024.  

Art. 2) Detto incarico è conferito fino alla data del 31 dicembre 2024, salvo 

sopraggiunti provvedimenti sulla base di specifiche esigenze organizzative o in 

applicazione di disposizioni di legge.  

Il Direttore Generale 
       Dott. Roberto Agnello 

  


		2024-11-12T10:39:13+0000
	Roberto Agnello




